УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

[image: image1.wmf]
_____________________________________________________________________________

От ___________ № __________                                                                    413340, Саратовская область,

На _______ от ______________

                                     г. Новоузенск, ул. Пролетарская, 12

                                                                                                                          тел.  (845-62)    2-11-81
ПРИКАЗ
«О проведении обучающих семинаров                                                           от 23.04.2018 г. № 58
для общественных наблюдателей при

проведении государственной итоговой

аттестации в 2018 году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июня 2013 года № 491 «Об утверждении порядка аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников» и в целях организованного проведения в 2018 году на территории Новоузенского муниципального района государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего и среднего общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Районному методическому кабинету (Швецовой Н.Г.):

1.1.  провести обучение общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования 27.04.2018 г. (место проведения: управление образования; время – 13.00);

1.2.  провести обучение общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования 27.04.2018 г. (место проведения: управление образования; время – 15.00).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Начальник управления образования                                                      Т.В. Разуваева